
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2015
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 14 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym
(Dz. U. Nr 57, poz. 507)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co nastepuje:

§ 1. Powołuje się składy osobowe Obwodowych Komisji ds. Referendum w celu przeprowadzenia 
referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku zgodnie z załącznikami
od Nr 1 do Nr 5.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Lipiu i stronie

internetowej BIP Gminy Lipie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 7DA392B5-4F8D-4224-9F25-161FA3D50191. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.54.2015
Wójta Gminy Lipie
z dnia 14 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 w Lipiu

Adres siedziby: Gminny Ośrodek Kultury w Lipiu, ul. Częstochowska 95, 42 – 165 Lipie
tel.(034) 3188163

Lp. Imię (imiona) 
i nazwisko

Miejsce 
zamieszkania

Nazwa podmiotu uprawnionego do zgłaszania  

 

1. Maria Helena Galle Lipie Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Bogdan Gniła Lindów Osoba wskazana przez Wójta Gminy

3. Urszula Korzekwa Lipie Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

4. Aneta Ewa Kowalik Danków Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

5. Ewelina Anna Kukuła Rozalin Stowarzyszenie Federacja Młodych Socjaldemokratów 

6. Anna Mazik Rębielice 
Szlacheckie

Fundacja im. J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji 
– Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

7. Kamila Ilona Mazurek Danków Stowarzyszenie Wspólnota

8. Ewelina Marta 
Szczepaniak

Lipie Fundacja „Szansa dla Gmin” 

 

9. Bartłomiej Józef Tołpa Lipie Prawo i Sprawiedliwość

 
Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 7DA392B5-4F8D-4224-9F25-161FA3D50191. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.54.2015
Wójta Gminy Lipie
z dnia 14 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 w Parzymiechach

Adres siedziby: Zespół Szkolno – Przedszkolny w Parzymiechach
ul. Parkowa 2, 42 – 164 Parzymiechy

tel. (034) 3189479
Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu uprawnionego do zgłaszania

1. Mariola Katarzyna Cieśla Rębielice Szlacheckie Fundacja im. J. Madisona Centrum Rozwoju 
Demokracji – Jednomandatowe Okręgi Wyborcze

2. Karolina Teresa Kapral Zimnowoda Osoba wskazana przez Wójta Gminy

3. Ewa Kutynia Danków Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

4. Katarzyna Ilona Łosik Wapiennik Stowarzyszenie Wspólnota 

5. Daniela Miłkowska Parzymiechy Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

6. Monika Mirowska Parzymiechy Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Małgorzata Orzełek Parzymiechy Prawo i Sprawiedliwość 

8. Agnieszka Ptak Grabarze Fundacja „Szansa dla Gmin” 

9. Maksymilian Ptak Parzymiechy Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony 
Społecznej 

 
Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 7DA392B5-4F8D-4224-9F25-161FA3D50191. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.54.2015
Wójta Gminy Lipie
z dnia 14 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 w Lindowie

Adres siedziby: Zespół Szkolno –Przedszkolny w Lindowie, Lindów 42, 42 – 165 Lipie
tel. (034) 3188811

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu uprawnionego do zgłaszania

1. Zdzisław Cieśla Rębielice Szlacheckie Fundacja im. J. Madisona Centrum Rozwoju 
Demokracji – Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

2. Edyta Eksner - Szczepaniak Wapiennik Fundacja „Szansa dla Gmin”

3. Ewa Urszula Głąb Danków Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

4. Krzysztof Michał Knop Rębielice Szlacheckie Stowarzyszenie Federacja Młodych 
Socjaldemokratów

5. Agnieszka Kotynia Stanisławów Osoba wskazana przez Wójta Gminy

6. Monika Anita Łosik Rębielice Szlacheckie Stowarzyszenie Wspólnota 

7. Krzysztof Mieczysław 
Orzełek

Parzymiechy Prawo i Sprawiedliwość 

8. Barbara Ostrycharz Stanisławów Polskie Stronnictwo Ludowe

9. Zenobia Szczuka Lipie Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej

 
Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 7DA392B5-4F8D-4224-9F25-161FA3D50191. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.54.2015
Wójta Gminy Lipie
z dnia 14 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 w Rębielicach Szlacheckich

Adres siedziby: Szkoła Podstawowa w Rębielicach Szlacheckich,
Rębielice Szlacheckie 93, 42 – 165 Lipie

tel. (034) 3188851
Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce 

zamieszkania
Nazwa podmiotu uprawnionego do zgłaszania

1. Dominik Krzysztof 
Dziurkowski

Stanisławów Fundacja „Szansa dla Gmin”

2. Bogumiła Maria Huptas Szyszków Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej

3. Agnieszka Katarzyna 
Janic

Rębielice 
Szlacheckie

Osoba wskazana przez Wójta Gminy

4. Urszula Anna Kopica Szyszków Fundacja im. J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji 
– Jednomandatowe Okręgi Wyborcze

5. Karolina Marzena 
Kutynia

Danków Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej

6. Henryka Stanisława 
Siejka

Rębielice 
Szlacheckie

Polskie Stronnictwo Ludowe

7. Magdalena Sośniak Danków Sojusz Lewicy Demokratycznej

8. Barbara Maria Tołpa Lipie Prawo i Sprawiedliwość

9. Katarzyna Justyna Wilk Lipie Stowarzyszenie Federacja Młodych Socjaldemokratów

 
Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 7DA392B5-4F8D-4224-9F25-161FA3D50191. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.54.2015
Wójta Gminy Lipie
z dnia 14 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5 w Natolinie

Adres siedziby: Lokal szkolny w Natolinie Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Lipiu, 
Natolin 51, 42 – 165 Lipie

tel. (034) 3189091
Lp. Imię (imiona) 

i nazwisko
Miejsce 
zamieszkania

Nazwa podmiotu uprawnionego do zgłaszania

1. Małgorzata Maria Cieśla Rębielice 
Szlacheckie

Fundacja im. J. Madisona Centrum Rozwoju 
Demokracji – Jednomandatowe Okręgi Wyborcze

2. Aleksandra Maria 
Gudaja

Lipie Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Zbigniew Janasiak Zimnowoda Prawo i Sprawiedliwość 

4. Roman Adam Knop Rębielice 
Szlacheckie

Stowarzyszenie Wspólnota 

5. Agata Ewa 
Macherzyńska

Lipie Osoba wskazana przez Wójta Gminy

6. Rafał Piotr Miłkowski Parzymiechy Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

7. Patrycja Anna Mońka Danków Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

8. Szymon Marcin Ptak Grabarze Fundacja „Szansa dla Gmin” 

9. Anna Honorata Szyszka Zbrojewsko Polskie Stronnictwo Ludowe 

 
Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 7DA392B5-4F8D-4224-9F25-161FA3D50191. Podpisany Strona 1




